w Mołodyczy, 

- mogiły indywidualnej Aleksandra Buraczyńskiego – żołnierza Wojska Polskiego z 1939 roku na cmentarzu 
parafialnym w Wiązownicy, 

– zwane dalej „zadaniem”. 

2. Wojewoda przyznaje na realizację zadania dotację celową w kwocie nie większej niż 38.000,00 zł 
(słownie: trzydzieści osiem tysięcy złotych), w tym:  

- na remont mogiły indywidualnej nieznanego powstańca z 1863 roku w miejscowości Mołodycz 
20.000,00 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych),  

- na remont mogiły zbiorowej dwóch nieznanych żołnierzy Wojska Polskiego w Mołodyczy 10.000,00 zł.